MODULO DI CONSEGNA/DELIVERY FORM

Codice/Code:

Nome documento/Document name:

Numero complessivo di facciate/Nunmber of pages:

Formato/Size (chiuso/closed):
Tipo di carta/Type of paper:
Colore di stampa/Print colour:

Pinzato/Stapled:

Pieghevole a ..... ante/Folded page with ....... pages:

Note/Notes:

Data/Date:

Lay out:

Code number Cover page Folded page Folded page

B

5713244361

ICM17

92

148x210 mm

bianca usomano/white uncoated 80 gr
pantone 2767

si/yes

Arabo e Farsi vanno impaginati al contrario, da
dx a sx.

Arabic and Persian languages must be place
from right to left

10/03/20

Folded page Folded page




